
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238217

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:05:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação com revestimento asfáltico a
quente, rede de drenagem pluvial, sinalização horizontal e vertical de pistas de rolamento na
avenida Ceres e rua Gaurama, nesta cidade de Tenente Portela/RS, com área superficial total de
2.819,59m².
Resumo:
Atender às necessidades da Secretaria 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

30/03/2023 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

10/03/2023 00:00:00Edital retificado Baixar

10/03/2023 00:00:00Edital de Retificação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238217/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obra-de-pavimentacao-com-revestimento-asfaltico-a-quente-rede-de-drenagem-pluvial-sinalizacao-horizontal-e-vertical-de-pistas-de-rolamento-na-avenida-ceres-e-rua-gaurama-nesta-cidade-de-tenente-portelars-com-area-superficial-total-de-281959mp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3258efc3c77e0c7724635e136253a36.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab3f028d3ca7a16904ea26be066e73cf.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90f9174d9e604e5c96513e9d58be7192.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff872b66be2bb5500949577cf406ae01.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/03/2023 00:00:00Aviso de Republicação e Reinício do Processo Baixar

01/03/2023 00:00:00Aviso de Suspensão de Licitação. Baixar

23/02/2023 00:00:00Edital Retificado Baixar

23/02/2023 00:00:00Retificação de Edital Baixar

14/02/2023 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

14/02/2023 00:00:00Publicação DOM Baixar

14/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

14/02/2023 00:00:00cronograma Baixar

14/02/2023 00:00:00Plantas - Croquis Baixar

14/02/2023 00:00:00Orçamento Baixar

14/02/2023 00:00:00Memorial descritivo- Projeto Baixar

14/02/2023 00:00:00Composição Baixar

14/02/2023 00:00:00BDI Baixar

13/02/2023 00:00:00Orçamento ecxel Baixar

13/02/2023 00:00:00Referências Baixar

13/02/2023 00:00:00Plantas - Croquis Baixar

13/02/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c193ed7addfe6c46336cc15e1d12d125.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab3f0dc9bdddd4eb6ff6336a713ae7fa.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcbe50c3ee755be5b18485430e84f2e4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af98163a069bf3b98cc72b247ac92396.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad090db96a2d450da49f29b509f0c44.TXT
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df3d7a4a501085e7e2d5967b7c36214c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78a61508895048b4c7f0c2fc8f9c250f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c8770711dcb39a97c4eb5af3af19bb0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ecb521095c1620de0d994ba7e81a42d.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec5a79577e05c1e189cfb2b324a87c4f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6201b13b7cf61122fc3fcf0eebd4a5fa.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6bddb81ed94214a8e87a6b6b96d5377.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d29404bd58ec9e50537155d694071655.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3216c55c9039aaca58e88d44904d7c2c.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd06b6462874ef6bba9ecb56a907fd52.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/283ce83de35e3962d1843a74ff911ff5.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4428eb018e87c3a7ae69b26312e93da4.pdf

